Proc. Leg. nº 7680/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 4808/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar melhorias no bairro Jardim do Lago

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida – PT solicita que seja

encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, Lucimara Rossi de Godoy a

seguinte indicação:

Referente ao Bairro Jardim do Lago:

 Realizar corte do mato nas praças e áreas institucionais.
 Realizar tapa-buraco nas ruas onde há necessidade.

Justificativa:

Demanda recebida por estudantes da nossa cidade, em projeto realizado na

E. E. Profª Maria Neiva A. Justo. No relato, os alunos solicitam providências para

melhorias no bairro onde residem, como manutenção constante das praças e áreas

institucionais, além do cuidado com o asfalto das ruas.

Valinhos, 24 de novembro de 2023.

AUTORIA: MARCELO YOSHIDA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0185E8BDT2B5M1E7
		2023-11-24T14:23:32-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura